
Bobs Holding ApS

CVR-nr.: 42833142

Kirkeskovvej 11
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2025

Jesper Møldrup Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bobs Holding ApS
Kirkeskovvej 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 42833142
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabet forventes likvideret i 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse | 1 | | -4.566 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -2.438 | -2.359 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -2.438 | -2.359 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser | 1 | -2.202 | -4.566 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -14 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -4.654 | -6.925 |
| Årets resultat | | -4.654 | -6.925 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -4.654 | -6.925 |
| I alt | | -4.654 | -6.925 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 18.000 | 18.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 18.000 | 18.000 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 16.844 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 18.000 | 34.844 |
| AKTIVER I ALT | | 18.000 | 34.844 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -80.034 | -75.380 |
| Egenkapital i alt | | -40.034 | -35.380 |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 29.258 | 27.056 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 29.258 | 27.056 |
| Gæld til banker | | 608 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.000 | 1.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 27.168 | 42.168 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 28.776 | 43.168 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 28.776 | 43.168 |
| PASSIVER I ALT | | 18.000 | 34.844 |

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

| | 2024 | 2023 |
|--|-------|-------|
| | kr. | kr. |
| Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder | -2202 | -4566 |
| | -2202 | -4566 |

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2024 |
|------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |